成绩公示

本单位于 2025 年 5 月 22 日组织一批职业技能等级认定（批次号：20250522-四川博茗-四川博茗茶产业技能培训中心-茶艺师

-2025年第七批）。根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于印发<职业技能等级认定实施工作流程（试行）>的通知》（川人社职鉴

【2023】4 号）要求，现将成绩公示如下。

公示时间：5 月 23 日-5 月 29 日

公示期内如有异议，请联系四川博茗茶产业技能培训中心，联系电话：15828287542

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2025 年 5 月 23 日

附件：成绩汇总表 20250522-四川博茗-四川博茗茶产业技能培训中心-茶艺师-2025年第七批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 评定结果

1 2505224030207000001 彭淑慧 茶艺师 五级/初级工 初次认定 69.00 79.67 合格

2 2505224030207000002 王琪 茶艺师 五级/初级工 初次认定 75.50 80.37 合格

3 2505224030207000003 朱恩妮 茶艺师 五级/初级工 初次认定 69.00 75.83 合格

4 2505224030207000004 叶逢缘 茶艺师 五级/初级工 初次认定 73.50 74.50 合格

5 2505224030207000005 刘依雯 茶艺师 五级/初级工 初次认定 58.50 73.16 不合格

6 2505224030207000006 张李蕊蕊 茶艺师 五级/初级工 初次认定 65.50 79.67 合格

7 2505224030207000007 任佳文 茶艺师 五级/初级工 初次认定 73.50 72.33 合格

8 2505224030207000008 沈鑫 茶艺师 五级/初级工 初次认定 67.50 77.00 合格

9 2505224030207000009 赵梓洁 茶艺师 五级/初级工 初次认定 64.00 72.67 合格

10 2505224030207000010 马冰妍 茶艺师 五级/初级工 初次认定 65.50 77.33 合格

11 2505224030207000011 刘姗姗 茶艺师 五级/初级工 初次认定 69.50 82.00 合格

12 2505224030207000012 艾心 茶艺师 五级/初级工 初次认定 62.50 80.00 合格

13 2505224030207000013 商小兰 茶艺师 五级/初级工 初次认定 70.00 78.83 合格

14 2505224030207000014 周思敏 茶艺师 五级/初级工 初次认定 69.00 76.67 合格

15 2505224030207000015 冯华 茶艺师 五级/初级工 初次认定 72.00 75.83 合格

16 2505224030207000016 朱睿冰 茶艺师 五级/初级工 初次认定 71.50 74.67 合格

17 2505224030207000017 王靖涵 茶艺师 五级/初级工 初次认定 67.50 75.33 合格

18 2505224030207000018 白焰 茶艺师 五级/初级工 初次认定 71.50 76.83 合格

19 2505224030207000019 苏华 茶艺师 五级/初级工 初次认定 64.00 82.00 合格

20 2505224030207000020 吴雨涵 茶艺师 五级/初级工 初次认定 75.50 78.67 合格

21 2505224030207000021 梅湘美 茶艺师 五级/初级工 初次认定 72.50 73.00 合格

22 2505224030207000022 李嘉慧 茶艺师 五级/初级工 初次认定 60.50 83.00 合格

23 2505224030207000023 李欣 茶艺师 五级/初级工 初次认定 71.00 74.67 合格

24 2505224030207000024 范宇 茶艺师 五级/初级工 初次认定 74.50 87.33 合格

25 2505224030207000025 李华艳 茶艺师 五级/初级工 初次认定 68.00 74.00 合格

26 2505224030207000026 张映灵 茶艺师 五级/初级工 初次认定 72.00 77.83 合格

27 2505224030207000027 张利 茶艺师 五级/初级工 初次认定 68.50 74.16 合格

28 2505224030207000028 杨香玉 茶艺师 五级/初级工 初次认定 72.50 67.00 合格

29 2505224030207000029 董虞杰 茶艺师 五级/初级工 初次认定 64.50 76.33 合格

30 2505224030207000030 肖薇 茶艺师 五级/初级工 初次认定 0.00 0.00 不合格